
2021 年 3 ⽉ 26 ⽇
各位

ベリトランス株式会社
代表取締役執⾏役員社⻑

篠 寛

商号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御
礼申し上げます。
さて、弊社ベリトランスは 2021 年 4 ⽉ 1 ⽇より、下記の通り商号を変更致します。
今後弊社は、加盟店様やエンドユーザーである消費者へ、利便性の⾼い機能やサービスを提
供していくと共に、安⼼・安全・快適な⽀払い体験の提供を通じて、更に世の中の役に⽴つ
インフラ事業として、持続可能な社会の発展に貢献し続けていきます。
これからも社員⼀同、全⼒で取り組んで参りますので引き続きご愛顧賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

敬具

【新商号】 株式会社 DG フィナンシャルテクノロジー
（英⽂表記：DG Financial Technology, Inc.）

【変更⽇】 2021 年 4 ⽉ 1 ⽇
【社名ロゴ】 DG フィナンシャルテクノロジーロゴ

【その他】 商号変更に伴い、所在地・電話番号・お問合せメールアドレス
及び、決済サービスのサービス内容に関し、変更はございません。 
弊社の銀⾏⼝座名義は、2021 年 4 ⽉ 1 ⽇から
「ｶ)ﾃﾞｲｰｼﾞｰﾌｲﾅﾝｼﾔﾙﾃｸﾉﾛｼﾞ-」に変更致します。
※取引銀⾏・⼝座種別・⼝座番号の変更はございません。
※当⾯の間は、旧⼝座名義でもお振込いただけます。

以上


